

PRAKTISKE HENSYN:

Det er viktig at de voksne følgepersonene fra barnehager og skoler er forberedt på at det er viktig å følge opp barnas aktiviteter i utstillingen, både av hensyn til sikkerhet for barna selv, og av hensyn til sosiale prosesser i samspillet mellom barna.

Et besøk hos oss varer vanligvis fra 2 – 3 timer, alt etter behov og hvilket program man legger opp for barna.

Barnemuseet har et fast oppsett med spisebord hvor barna kan gjennomføre matpausen. Vi har gjerne en liten åpningsamling på starten av besøket hvor vi gjennomgår viktige informasjon og regler for hvordan barna skal oppføre seg i Barnemuseet.

Institusjonene organiserer selv skyss og matpakker i forbindelse med besøk.



ANDRE MULIGHETER:

Dersom det er ønskelig, og praktisk mulig, kan man kombinere besøk også med andre institusjoner med tilbud til barn i kunnskapsparken. Eksempler er Biblioteket, SalMar Salmon Center og Newtonrommet. Vi vil også nevne at Valen Kafé kan være et alternativ dersom man vil organisere mat med litt ekstra aroma og smak.

 **Kunnskapsparken Finnsnes,**
Bernhard Lundsvei 4,
9300 Finnsnes

Mer informasjon

 www.facebook.com/barnemuseum

 www.instagram.com/barnemuseum

 www.tiktok.com/@barnemuseum

 **Midt-Troms Museum**
Gaska-Romssa Musea


 Sundliveien 188, 9325 Bardufoss

 Tlf: (+47) 95990756

 post@mtmu.no

 mtmu.no

Liudmila Shpynova-Jakobsen
Driftsleder for Barnemuseet

 477 67 730

 milashja@mtmu.no



BARNEMUSEET I MIDT - TROMS

INFORMASJON TIL BARNEHAGER OG SKOLER

Besøk fra barnehager og skoler
er et gratis tilbud.



MÅL:



LEK MED HISTORIEN

Målet med utstillingen «Midt-Troms i miniatyr» er å stimulere barn og unge til å ha evnen til å stadig redefinere sine holdninger i forhold til en verden i hurtig forandring. Redskapene i en slik formidling er i dette tilfellet historieforståelse og historiebevissthet, kanskje først og fremst gjennom bruk av gjenstander som barn og unge kan håndtere og bruke.

Utstillingen er inndelt i opplevelsessoner (moduler) hvor barn kan prøve, lære og leke med de ulike områdene og historien. Gjennom lek og improviserte rollespill kan elevene på egne premisser reflektere over fortid og nåtid, og få noen referanser til hvordan menneskenes premisser har endret seg gjennom de siste generasjoner.

PEDAGOGISKE TEMA:



LÆR GJENNOM LEK

Barnemuseet er bygget opp av moduler som hver for seg har utgangspunkt i de viktigste samfunnsområder. Dette er fiskeri, gårdsdrift, transport, handel og samisk kultur. Midt-Troms Museum arbeider med å lage pedagogiske konsept for hver av disse samfunnsområdene. Disse konseptene skal etter hvert utprøves, og vi har som mål å tilby dette til barnehager og skoler. Dette vil gjøre Barnemuseet enda mer aktuelt for skoleverket.

BOOKING:



Barnemuseet har begrensninger når det gjelder størrelse på gruppene som skal besøke museet. Skoleklasser og barnehagegrupper må derfor gjøre forhåndbooking av tidspunkt for besøk. Merk at tidspunktet for ankomst ved besøk er veldig viktig, slik at museet faktisk er åpent når gruppen kommer. Vi har åpent for gruppebooking tirsdag – fredag hver uke.

Husk at bookingen er komplett først når bekreftelse er gitt skriftlig fra driftsleder.

Henvendelser om booking gjøres til driftsleder for Barnemuseet:
mail: milashjamtmu.no
telefon: 477 67 730

RUTINE VED BOOKING:

Etter henvendelse vil kontaktpersonen fra skolen eller barnehagen motta et skjema for utfylling av nødvendig informasjon. Barnemuseet gir samtidig veiledning om mulige valg av tidspunkt for besøk dersom ønskede aktuelle dager er booket fra før.

Etter at skjema er sendt inn vil driftsleder for Barnemuseet umiddelbart sende en bekreftelse på booking med avtalt antall deltakere, dato og tidspunkt for ankomst og avreise. Først når bekreftelsen kommer fra Barnemuseet er bookingen å anse som en bindende avtale.

OM OSS:

Barnemuseets utstilling «Midt-Troms i miniatyr» ble åpnet høsten 2021, og Barnemuseet har rundt 7000 besøkende hvert år.

Utstillingen tar utgangspunkt i MTMU sine museumsanlegg som strekker seg geografisk fra innlandet i Midt-Troms og ut til kysten.

Det er bygget opp fem moduler som handler om samfunnsområdene gårdsdrift, handel, fiskeri, transport og samisk kultur.

Barnemuseet er bygget på et «lek og lær-prinsipp».

Dette innebærer at modulene med alt utstyr er tilpasset barn i alderen 3-10 år, ut fra prinsippet om at barn kan leke og være aktive i historisk miljø.